

# **Dr. Danson Holding ApS**

Sandbyvej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 38 72 89 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Danson Vasanthan Muttuvelu  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dr. Danson Holding ApS Sandbyvej 42 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 72 89 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Danson Vasanthan Muttuvelu
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Lægernes Pension & Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Danske Speciallæger ApS, Aarhus C Bright Sight Holding ApS, Skive
<b>Kapitalinteresser</b>	Clinic Magnifique ApS, Randers Penta Health ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -295 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.170 t.kr. mod 2.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-294.874</b>	<b>-124.241</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.470	-82.731
<b>Driftsresultat</b>	<b>-462.344</b>	<b>-206.972</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.639.010	3.054.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.394	0
Andre finansielle indtægter	19.706	251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223.251	-110.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.079.515</b>	<b>2.736.910</b>
Skat af årets resultat	90.200	40.238
<b>Årets resultat</b>	<b>6.169.715</b>	<b>2.777.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.139.010	-445.403
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	3.087.551
Disponeret fra overført resultat	-128.095	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.169.715</b>	<b>2.777.148</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.169.751	5.241.038
Materielle anlægsaktiver i alt	5.169.751	5.241.038
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.795.604	4.482.777
Kapitalinteresser	6.001	26.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.801.605	4.508.778
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.971.356</b>	<b>9.749.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.144	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	128.832	53.832
Tilgodehavende selskabsskat	2.256.088	723.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.306.536	832.678
Andre tilgodehavender	4.270	0
Tilgodehavender i alt	4.056.870	1.610.070
Likvide beholdninger	258.163	144.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.315.033</b>	<b>1.754.161</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.286.389</b>	<b>11.503.977</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.578.287	4.439.277
Overført resultat	5.635.600	5.763.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.422.687</u></b>	<b><u>10.387.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.545.537	866.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	492.424	0
Anden gæld	1.813.741	237.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.863.702	1.116.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.863.702</u></b>	<b><u>1.116.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.286.389</u></b>	<b><u>11.503.977</u></b>

**1 Medarbejderforhold****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.439.277	5.763.695	135.000	10.387.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	3.139.010	-128.095	158.800	3.169.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>50.000</b>	<b>7.578.287</b>	<b>5.635.600</b>	<b>158.800</b>	<b>13.422.687</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.216	58.886
Andre finansielle omkostninger	<u>20.035</u>	<u>52.080</u>
	<b><u>223.251</u></b>	<b><u>110.966</u></b>
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.887.256</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.983.439</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildebeskatninger mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
